Kabupaten Banyumas Nomor 16 Tahun 2024 tentang Penyelenggaraan 

Perhubungan jo. Pasal 274 Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2009 

tentang Lalu Lintas dan Angkutan Jalan dengan dikenakan sanksi pidana 

penjara paling lama 1 (satu) tahun atau denda paling banyak 

Rp24.000.000,00 (dua puluh empat juta rupiah). 

B. Saran 

Saran yang dapat direkomendasaikan penulis mengenai penelitian terkait 

penyelenggaraan parkir di dalam ruang milik jalan dalam mewujudkan 

ketertiban berlalu lintas di Kabupaten Banyumas, antara lain: 

1. Rekonstruksi regulasi terkait dengan penyelenggaraan parkir di dalam ruang